
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Rõuge Vallavolikogus 22. jaanuaril 2014. a vastu 
võetud õigusaktid 
Matsi külas Kolga katastriüksuse jagamisel tekkinud uutele 
katastriüksustele määrati sihtotstarbed ja nimed.  
Taudsa külas Kivistiku katastriüksuse sihtotstarbeks määrati 
mäetööstusmaa. 
Volikogu andis volitused vallavanem Tiit Tootsile Rõuge valla 
esindamiseks kõigis õigustoimingutes, mis on seotud AS Lõuna-
Eesti Haigla 51% aktsiate võõrandamisega Sihtasutusele Tartu 
Ülikooli Kliinikum. 
Volikogu andis loa APK Grupp OÜ-le (asukoht Köleri 22-8, Tallinn) 
Ortumäe külas asuva Suuremäe kinnistu  omandamiseks.  
 

Kinnitati Rõuge Vallavolikogu revisjonikomisjoni 2014. aasta 
tööplaan: 
- Tööplaani koostamine 2014. aastaks – I kvartal; 
- Rõuge valla 2013. a majandusaasta aruande revideerimine – I 
kvartal 
- Vallale kuuluva kinnisvara kasutamise ja haldamise kontrollimine – 
I kvartal 
- 2013. a põhi- ja väikevahendite aastainventuuri läbiviimise ja 
varade mahakandmise aktidega tutvumine – II kvartal 
- OÜ Rõuge Kommunaalteenus tegevuse kontroll – III kvartal 
- Huvide deklaratsioonide täitmise ja esitamise kontrollimine – III 
kvartal 
- Rõuge Vallavolikogule aruande esitamine 2014. aasta tööst – IV 
kvartal. 

 

Sänna Kultuurimõis annab teada 
Sänna Kultuurimõisas on kuni 14. veebruarini kangasteljed 
kasutamiseks kõigile soovijaile. Kudumiseks võtta kaasa enda 
riideribakesed ja kaminasse pistmiseks sületäis puid.  
Palun anna oma kudumissoovist aegsasti teada kogukonnakeskuse 
töötajale Kristi Kalvele: kultuurimois.library@gmail.com või 
5680 5505, et broneerida kasutamiseks teljed (olemas on kahed 
kangasteljed). 
Tasumine (1 meeter = 1 euro) toimub siis, kui kangas on kenasti 
maha kootud. Kudumas on võimalik käia keskuse lahtiolekuaegadel 
teisipäevast reedeni kell 11–18. 
Avatud on ka raamatukogu, ökopood, selvepesula ja duširuum.  
30. jaanuarist kuni 25. veebruarini viibib kogukonnakeskuse töötaja 
Kristi Kalve koolitusel, teda asendab nendel päevadel Monika Tüür 
ning keskus on avatud tavapärasel ajal. 
Meditatsiooniõhtud jätkuvad alates 19. veebruarist kell 18.00.  
Leiutajate Külakool siirdub ekspeditsioonile teisele poole maakera 
ning seoses sellega algab Sännas huviringide tegevus veebruari 
keskpaigas: 
17. veebruaril mosaiigi ring,  
18. veebruaril leiutamise ja tehnoloogia huviring. 
Lisanduvad arvutiring ja arheoloogiaring (kuupäevad täpsustuvad). 

Kutse Linnapeade pakti infopäevale 
Teatavasti liitus Rõuge vald jaanuarikuu alguses üleeuroopalise 
energia- ja kliimasõbralike omavalitsuste liikumise – Linnapeade 
paktiga, millega võttis endale vabatahtliku kohustuse aidata kaasa 
Euroopa Liidus 2020. aastaks kehtestatud energia- ja kliimamõjude 
vähendamise eesmärkide täitmisele. 
Olete kutsutud Linnapeade pakti infpäevale, mis toimub 
neljapäeval, 30. jaanuaril kell 15.00 Rõuge kooli energiaklassis. 

KAVAS: 
1. Linnapeade pakti tutvustus, Rõuge valla arenguvõimalused 
seoses liitumisega, koostöö Tartu Regiooni Energiaagentuuriga. 
2. Rõuge valla CO2 inventuuri tulemused. 
3. Energiasääst hoonetes. Tegevused ja vahendid energiakulu 
vähendamiseks (võimalused tegevuste rahastamiseks). 
4. Arutelu edasiste tegevuste väljatöötamiseks. 
Infopäeva viivad läbi Tartu Regiooni Energiaagentuuri eksperdid 
Martin Kikas ja Jaanus Uiga, päeva pikkus on 2–3 tundi. 
Infopäev on avalik, oodatud on kõik asjahuvilised. 
Ürituse parema korraldamise nimel palun oma osavõtust teatada 
hiljemalt 29. jaanuaril telefonil 5811 6465 või e-posti teel 
energiapark@rauge.ee 
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Väimelasse ujuma!  
Pakume kõigile vallaelanikele võimalust käia igal neljapäeval 
Väimelas ujumas. Bussiring alustab Nursist (kell 17.00), edasi 
Sänna (17.10), Viitina (17.30) ja Rõuge (17.40).  
Ujulas on broneeritud aeg kell 18.30–19.15. Ujumine on tasuta, 
bussisõit 1 euro. Samas kõrvalrajal võimalik võtta osa vesiaeroobika 
tunnist (4,50 eurot). 
Eelnev registreerumine pole vajalik, info e-posti või telefoni teel: 
karel@rauge.ee, 5560 3989.  
Ujumisbussi tegevust toetavad Samson-Himmelstjerna Sihtasutus ja 
Rõuge Vallavalitsus 

Ühise jäätmemahuti kasutamise kokkulepped 
Tuletame meelde, et kui kasutate ühist jäätmemahutit, siis selle 
kasutuselevõtuks tuleb mahuti kasutajate vahel sõlmida uus kirjalik 
kokkulepe (kokkuleppe vorm on saadaval Rõuge vallamajas ja 
kodulehel http://rouge.kovtp.ee/et/korraldatud-jaatmevedu) ning 
edastada see hiljemalt 31. jaanuariks 2014 Rõuge Vallavalitsusse.   
Ühismahuti kasutamisel peavad kasutajad kokku leppima, kes 
esindab kasutajaid ning tasub jäätmeveo arve. Täname kõiki, kes 
on kokkulepped vallamajja juba ära saatnud. 
Info ja abi: Rõuge valla keskkonnaspetsialist Jaanus Tanilsoo, 
keskkond@rauge.ee, 785 9322.  

 

Paarisvolleturniiri tulemused 
Laupäeval, 25. jaanuaril toimus Rõuges paarisvolleturniir. Üle kogu 
Võrumaa oli kokku tulnud 20 vollesõpra, kes loositi paaridesse. 
Võitjatena väljusid Janek Vislapuu ja Rene Vaher, neile järgnesid 
rõugelased Kert Jõgeva ja Sandro Sakhov. Kolmandaks tulid Heikki 
Eskla ja Jürgen Annus. Turniiri toetasid MB Service OÜ, Rõuge 
vald, Rõuge Pagar ja Võru Võrkpalliklubi. 

Head vallakodanikud!  
10. veebruaril on Rõuge vallamaja avatud  kell 8.00–12.30, 
11. veebruaril on vallamaja suletud. Küsimuste ja probleemide 
korral palume helistada +372 5565 0450. 
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Teade Rõuge rahvamajalt 
19. märtsil sõidame Tallinna Rahvusooperisse Estonia vaatama 
operetti "Silva". Enne seda külastame Lennusadamas näitust 
"Titanic: lugu, leiud, legendid".  
Hinnad: teatrietendus 12–18 eurot, näitus 7–14 eurot, bussisõit 
olenevalt huviliste arvust 25–35 eurot. Mida rohkem meid on, seda 
soodsam!  
Pääsmetel erinevad soodustused, küsi infot ja registreeri kiiresti 
telefonil 506 1267, Riina.  
NB! Tasuda saab ka osade kaupa – helista ja lepime kokku! 

 

Võrumaa Talvekarikas 2014 toimumisajad. 
IV etapp 8.02.2014 Nursis, korraldajad Tuusis Racing Team ja Nursi 
külaselts 
V etapp 16.02.2014 Viitinas, korraldaja Viitina Tehnikaklubi MTÜ 

VI etapp 2.02.2014 Palometsas, korraldajad Mait Mäesaar ja Puiga 
aktiivsed inimesed 
NB! Sõltuvalt ilmastikuoludest võivad võistluste toimumisajad 
muutuda, jälgige jooksvat infot! 

 

Tule võimlema! 
Alustasime taas pühapäevaste trennidega!  
Tule Rõuge kooli spordihoone aeroobikasaali igal pühapäeval kell 
17.00. Treening ei vaja mingeid eeloskusi – me ei tee aeroobikat, 
vaid võimleme keha virgeks ja terveks.  
Pärast trenni võimalus käia saunas. Info telefonil 5557 8422, Terje.  

Vabatahtlikuks Gruusiasse! 
Pakume viiele noorele vanuses 18–30 võimalust minna kuuks ajaks 
(01.–30.04.2014) vabatahtlikuna Gruusiasse Rustavi linna (Euroopa 
Noored programmi Euroopa Vabatahtliku Teenistuse projekti 
raames). Vabatahtlike tööks on laste ja noortega tegelemine ning 
arendus- ja korrastustööd ökokülas.  
Eelistatud on noored, kes ei tööta ega õpi ning kellele saadud 
kogemus on kasuks edasises tööelus. Enda tasuda on 10% 
transpordikuludest, kohapeal saab vabatahtlik tasku- ning toiduraha, 
majutuse korraldab vastuvõttev organisatsioon. Enne teenistust 
läbivad vabatahtlikud ettevalmistava protsessi.  
Huviliste motivatsioonikirju ja CV-sid oodatakse hiljemalt 31. jaanuaril 
aadressil rouge.noorteklubi@gmail.com. Info: 5560 3988, Kerli Kõiv.  

Peoõhtu hobuseaasta tervituseks!  
Võtame sinise puuhobuse aasta koos vastu 31. jaanuaril Rõuge 
rahvamajas algusega 20.00. Tantsule kutsub Eiko&Viki duo (endise 
nimega ”Testament”). Lasva näitetrupp esitab Jan Rahmani naljaloo 
„Saunaskäik“. Avatud puhvet, pääse 5 eurot. Info ja laudade 
broneerimine telefonil 5302 6770, Ive. 

 

Kontsert Rõuge rahvamajas 
Uue aasta tervituseks esineb kolmapäeval, 29. jaanuaril kell 19.00 
Rõuge rahvamajas kontratenor Ka Bo Chan (Hiina), lautol saadab 
Robert Staak (Eesti). Pääse 5 eurot. 

 

Rõuge Spordiklubi teatab: 
Laupäeval, 1. veebruaril toimub Rõuge jääväljakul Spordiühingu 
Jõud Eesti MV jäähokiturniir. Osalevad Rõuge Snaiprid, Saku ja 
Valga hokimeeskonnad. 
Sel päeval on jääväljak tavauisutajale suletud. Tulge võistlusi 
vaatama ja kaasa elama!  
Rõuge hokiklubi Snaiprid osaleb  laupäeval, 8. veebruaril algusega 
kell 10.00  jäähokiturniiril Ape linna koolihoone juures asuval 
väljakul. Tulge meile kaasa elama! Info telefonil 506 5450, Jaak. 

Sooduspakkumine Ööbikuoru Villalt 
Soodne soolaravi Rõuge valla elanikele: kümme 30-minutilist 
soolakambri seanssi kõigest 40 eurot.  
Soolaravi on loodusliku ravi vorm, mis tähendab mõnusat viibimist 
kuiva „soolaudu” (ehk soola-aerosooli) keskkonnas. Soolakambrist 
on abi hingamisprobleemide korral, see tõstab vastupanu 
infektsioonhaigustele ning leevendab nahahädasid (nt psoriaasi).  
Kamber mahutab korraga neli inimest, seal on olemas mänguasjad 
ja teler.  
Täpsem info telefonil 509 9666 või villa@oruvilla.ee. Peatse 
kohtumiseni Ööbikuoru Villas! 

Kontsertide eelinfo: 
Naistepäeval, 8. märtsil algusega kell 15.00 annab Rõuge 
rahvamajas kontserdi fantastiline C-JAM.  
Tšellokvartett C-JAM on unikaalne kooslus meestest, kes ei karda 
avardada piire ja püstitada endale enneolematuid väljakutseid. Et 
nautida fantastilist muusikat, mille iga sõõm on ülimalt väärtuslik, 
peab seda oma kõrvaga kuulma ja oma silmaga nägema! 
Piletid saadaval kuni 1. märtsini hinnaga 5 eurot (hiljem 7 eurot) 
Rõuge rahvamajas. Info 5302 6770, Ive. 
12. aprillil algusega kell 16.00 Rõuge rahvamajas Marko 
Matvere merelaulude kontsert “Mulle meeldib maa”. Kontserdil 
kõlavad vanad merelaulud ja ballaadid koos jutuga purjelaevanduse 
kuldajast. Jälgige reklaami! 

Võrkpallikaravan tuleb Rõugesse! 
Laupäeval, 8. veebruaril kell 18.00 toimub Rõuge Spordisaalis 
võrkpalli Eesti-Läti Schenker liiga raames Danpower 
Võru/Noortekoondise kodumäng, vastaseks hooaja 2012/2013 
Schenker liiga võitja ja 2013. aasta Eesti Karika võitja TTÜ 
Võrkpalliklubi eesotsas Eesti koondislaste Jaanus Nõmmsalu, Mart 
Tiisaare ja Siim Ennemuistega.  
Üles astuvad Võru Võrkpalliklubi tantsutüdrukud. Pealtvaatajatele 
jagatakse Eesti Pagari nänni.  
Mängust teeb otseülekande Baltic Broadcasting OÜ ja see on 
nähtav Youtube´i kanalil.  
Rohkem infot telefonil karel@rauge.ee 5560 3989, Karel Saarna. 

Rõuge jääväljak on avatud! 
Jääväljaku lahtiolekuajad: 
Esmaspäev 
15.30 - 19.00 Vaba jää (olemas treener, uiskude laenutus) 
19.00 - 21.00 Hokitreening 
Kolmapäev  
15.30 - 19.00 Vaba jää (olemas treener, uiskude laenutus) 
19.00 - 21.00 Hokitreening 
Laupäev 
11.00 - 14.00 Vaba jää (uiskude laenutus) 
14.00 - 16.00 Hokitreening 
Pühapäev 
12.00 - 16.00 Vaba jää 
Teisipäeval, neljapäeval ja reedel teostatakse jää hooldust. 
Jääväljaku kasutamine on tasuta.  
Uisutamise algõpe ja treeningud, jäähoki treeningud. Uiskude 
laenutamine E, K ja L spordihoone keldrikorrusel. 1 tund = 1 euro. 
NB! Pühapäeviti uiske ei laenutata! 
JÄÄVÄLJAKU LAHTIOLEK SÕLTUB ILMASTIKUOLUDEST. 
Palume järgida väljaku infosilte! 
Jääväljaku info ja broneerimine: 506 5450, Jaak; uiskude teritamine: 
513 8773, Kaidur. 

Taaskasutus 
Esmaspäevast reedeni kell 9–16 on võimalus tulla Rõuge 
hooldekodu keldriruumi TASUTA võtma kasutatud riideid-jalanõusid 
lastele ja täiskasvanutele või tuua asju, mis on muutunud üleliigseks, 
kuid mis on kasutuskõlblikud, puhtad ja terved.  
Lisainfo telefonil 510 4911, Angela.  

Rõuge Cup 2014 saalijalgpallis 

15. veebruaril algusega kell 10.00 toimub Rõuge kooli spordihoones 
saalijaglpalliturniir.  
Osavõtutasu 50 eurot, registreeruda ja tasuda hiljemalt 10. 
veebruariks (a/a 10220111736017, MTÜ Rõuge Spordiklubi). 
Selgitusse märkida võistkonna nimi. Osalema oodatakse 10 
võistkonda, võistkonna suurus kuni 10 mängijat (väljakul 4+1). 
Mänguaeg 10 minutit, mängitakse sisejalgpalli reeglite järgi. 
Info ja registreerimine: Margus Tukk, telefon 5342 4232, e-post 
margus.tukk@metsagroup.com.  
Oodatud on ka kõik fännid ja kaasaelajad! 
 
 

Turismihooajaks kodulehed korda! 
OÜ Revolutsioon pakub kodulehe majutuse teenust. Rõuge valla 
elanikele ja ettevõtetele eriti soodsad hinnad alates 3,50 eurot kuu. 
Lisaks internetiturunduse, sotsiaalmeedia ja kodulehtede loomise 
konsultatsioonid ning valmislahendused.  
Küsi pakkumist: martin@revolutsioon.ee, 565 5410, Martin. 
 

Ostetakse männikäbisid 
Soovitakse osta männikäbisid. Käbid peaks olema selleaastased ning 
kinnised. Lisainfo telefonil 584 50278, Kalle. 

Beebi- ja mängukool 
Beebi- ja mängukooli tunnid toimuvad neljapäeviti kell 13.00 Rõuge 
lasteaia saalis. Oodatud on 3-kuused kuni 3-aastased lapsed koos 
täiskasvanuga. Läbi muusika ja liikumise areneb lapse tähelepanu, 
kuulmine, lihased, rütmitaju ja muu.  
Beebikool on tasuta! Info telefonil 5354 3972, Merle. 
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